
Průvodka ke smlouvě (objednávce), dodatku - údaje potřebné ke zveřejnění v registru smluv

1.    Identifikace smluvní strany 

Název subjektu 1 Město Vimperk

Adresa subjektu Steinbrenerova 6, 385 01 Vimperk

IČO: 00250805

Příjemce / Plátce Plátce

Název subjektu 2 Ing. arch. Jaromír Kročák

Adresa subjektu Otakarova 20, 370 01 České Budějovice

IČO 10271911

Příjemce / Plátce Příjemce

2.  Údaje o smlouvě (objednávce)

Předmět smlouvy Vimperk – regenerace panelového sídliště – 1. etapa – projektové práce

Datum uzavření 05.01.2018

Schválil RM – usnesení č. 1319, dne 18.12.2017

Cena bez DPH (Kč) 713 000,00

Cena s DPH (Kč) 862 730,00

Hodnota v cizí měně ---

Měna Kč

4. Přílohy ke smlouvě

Počet příloh

 3. Údaje o dodatku 

Předmět dodatku

Datum uzavření

Schválil RM / ZM – usnesení č.             , dne: 

Cena bez DPH (Kč)

Cena s DPH (Kč)

Hodnota v cizí měně

Měna

Fomát PDF/A lze vytvořit tak, že při volbě tisk zvolím tiskárnu PDFCREATOR. 

Originál smlouvy (dodatku nebo objednávky) je potřeba předat fyzicky do kanceláře starostky.

Po splnění všech těchto podmínek může být smlouva zaregistrována.

Smlouvu (dodatek, objednávku) ve formátu PDF/A bez podpisů, č. účtů, telefonů a e-mailů (u FO bez adresy, datumu narození, RČ) včetně 

příloh v ní uvedených uložit na H:\smlouvy\příslušný odbor. Pokud budou nalezeny nedostatky, budete vyzvání k opravě.

Pokud se zveřejňuje dodatek, je nutné uvést i informace o smlouvě, aby byl dodatek správně přiřazen.

Na emailovou adresu petra.lachova@mesto.vimperk.cz a renata.samohejlova@mesto.vimperk.cz zašlete vyplněnou průvodku (cena se 

vyplňuje buď v Kč nebo se uvádí cizí měna). 



Průvodka ke smlouvě (objednávce), dodatku - údaje potřebné ke zveřejnění v registru smluv

Předkládající

1.    Identifikace smluvní strany 

Název subjektu 1

Adresa subjektu

IČO

Příjemce / Plátce

Název subjektu 2

Adresa subjektu

IČO

Příjemce / Plátce

2.  Údaje o smlouvě (objednávce)

Předmět smlouvy 

Datum uzavření

Schválil

Cena bez DPH (Kč)

Cena s DPH (Kč)

Hodnota v cizí měně 

Měna

3. Přílohy ke smlouvě

Počet příloh

4. Údaje o dodatku 

Předmět dodatku

Datum uzavření

Schválil

Cena bez DPH (Kč)

Cena s DPH (Kč)

Hodnota v cizí měně

Měna

5. Přílohy k dodatku

Počet příloh

6. Finanční krytí

Finanční krytí Kód SÚ AÚ UZ ODPA POL ORJ ORG

0409 231 0300 6171 6123 0409 0380

Fomát PDF/A lze vytvořit tak, že při volbě tisk zvolím tiskárnu PDFCREATOR. 

Originál smlouvy (dodatku nebo objednávky) je potřeba předat fyzicky do kanceláře starostky.

Po splnění všech těchto podmínek může být smlouva zaregistrována.

285 124

Městský úřad - tajemník

345 000

Na emailovou adresu petra.lachova@mesto.vimperk.cz a renata.samohejlova@mesto.vimperk.cz zašlete vyplněnou průvodku (cena se vyplňuje 

buď v Kč nebo se uvádí cizí měna). 
Smlouvu (dodatek, objednávku) ve formátu PDF/A bez podpisů, č. účtů, telefonů a e-mailů (u FO bez adresy, datumu narození, RČ) včetně příloh v 

ní uvedených uložit na H:\smlouvy\příslušný odbor. Pokud budou nalezeny nedostatky, budete vyzvání k opravě.

Kč

---

Kč

5

---

Pokud se zveřejňuje dodatek, je nutné uvést i informace o smlouvě, aby byl dodatek správně přiřazen.

Auto Ševčík c.z., spol. s r.o. 

Město Vimperk

Vinařického 961, 38901 Vodňany

48207322

Prodávající

Steinbrenerova 6, 385 01 Vimperk

00250805

Kupující

Kupní smlouva - ojeté vozidlo pro Městský úřad Vimperk

15.6.2021

RM – usnesení č. 586, dne: 14.6.2021

RM / ZM – usnesení č.             , dne: 

0,00

---


